Dabantur in arce nostra Zolkieviensi die 4. mensis Januarii 
anno dni 1685. regni nostri X P . anno. 

Joannes Rex. 
A lap alján : D. magiiif. com. Teleki. 
Külczím : Magco ac geii. Michaeli Teleki de Scliok stb. (Kétszer 

egymás alatt.) (P. H.) 

(Eredeti, Sobieski sajátkezű aláírásával, kívül a nagy fejedelmi pecsettel ; 
2 4 9 . CS. 12. s z . ) 

1685. j a n . 
Joannes I I I . dei gratia rex Poloniae stb. 
I'niversis et singulis, quorum interest, praesertim vero prin-

cipibus, ducibus, comitibus, baronibus, exercituum tam ser'"' et 
pot""' ßomanorum imperatoris marescbalcis, generalibus, arcium 
praesidiorumque praefectis et gubernatoriì)us, colonellis, ([uam 
etiam nrorum dignitariis et officialibus, amicis et vicinis nris 
salutem et benevolentiae nrae significationem ; subditis vero nris 
gratiam nram regiam. 

Postí[uam ili™"'' Transylvaniae princeps in aninium indiixit 
expedire ad nos ablegatam suum, qui eodem itineris tractu ad 
ĵ gj.mum pot"""" Kom. imperatorem profecturus est, libenter ei-
dem liasce nras liberi passus literas dandas esse censuimus. Qui-
bus dum ipsum munimus etprosequimur, abomDÍl)usliasce literas 
inspecturis amanter et benevolenter contendimus, ut quaqua ipsi 
cum comeatu, omnique apparatu suo ire contigerit, ubivis locorum 
liberum, tutum ac securum experiatur transitum. (^uod pari offi-
cio benevolentiae pensatiiri sumus ; subditis vero nris, secus ne 
fecerint, serio mandamus. 

Datum — *) die — *) mensis — *) anno dni 1 685. regni 
vero nri XI". 

Joannes Kex (P. H.) 

A lap alján : Literae passus ablegato ili"" priiicipis Trausylvauiae. 
(Eredeti, a uagy fejedelmi pecsettel, 2 4 9 . cs. 4:'). sz.) 

*) L'res lielyek. 
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/ 
/ 1685. j a u . 17. 

Sacra Regia Mtas Due Dne mihi clementissime. 
Benignas Sacrae Regiae Mtis Vrae literas humilime accepi, 

quicquicl in me est libentissime convertam ad servitia Sacrae Mtis 
'\''rae. Quod attinet antiquorum illorum uumismatum acquisitio-
nem, fatendum est dnum Gronski ad hoc exequendum esse insuf-
ficientem, cum neque uotitiam neque tantum in hoc regno habeat 
respectum, alioquin etiam tales liberae linguae homines curent 
potius nostri, quam talia reposita ipsis confitereutur. Ego omnem 
impendam operam, ut ubicunque istius generis numismata delite-
scunt, in lucem veniant, et si ad aifuturo mense Februario Foga-
rasini, deo volente, celebranda comitia nostra, dnus Demiczki ad 
me revertur, ad Sacram Mtem Vram, quaecunque hic reperiun-
tur, deportare poterit. Indubie siquidem spero, quod etiam pro-
ceres regni, apud quos talia reperiuutur, ultro S. Mtis Vrae gra-
tificabunt.